PREFEITURA MUNICIPAL PRACA SAG FRANCISCO, SN
SAL ITR E CEP; 63155 000, SALITOE/CEAPA
CNPJ: « 464.491/0001-00
FONE: (08) WSI7A200

(»OVO | QUEM FAZ

ATA DE REALIZACAO DO PREGAO ELETRONICO N° 0804.02/2025-PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2025.02.12.01-PE

Aos vinte e cinco dias do més de abril de dois mil e vinte e cinco, as nove horas , reuniram-se
o Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Salitre e respectivos membros da Equipe de
Apoio, desighados pela Portaria n° 001/2025, a fim de realizar os procedimentos da Sessao
de Pregdo acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados
em oito dias do més de abril de dois mil e vinte e cinco, em atendimento as disposi¢cles
contidas na Lei n° 14.133 de 01 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n°
2025.02.12.01-PE, para realizar os procedimentos relativos ao Pregdo n° 0804.02/2025-PE.

Modo de disputa: Aberto
Objeto: AQUISICAO DE OXIGENIO (GAS MEDICINAL) DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DO HOSPITAL DE PEQUENO PORTE SAO FRANCISCO DE SALITRE/CE

O Pregoeiro(a) abriu a Sessdo Publica em atendimento as disposicfes contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTA(S) RECEBIDA(S)

CNP3/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA
08.983.257/0001- O0X|GEN|0 CAR|R| LTDA SIM 712.990.50 24/04/2025
’ ’ 15:23:15

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificacdo dos participantes relativamente aos
lances ofertados.

lotei - LOTE UNICO
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas

propostas.
PORTE  DECLARAGAO
: DATA/HORA
CNPJ/CPF FORNECEDOR VEEPP  MEIEPPICOOP V. LOTE (R$)
08.983.257/0001- OXIGENIO CARIRI NAO Siv 71200050 2410412025
12 LTDA 15:23:15

EVENTO(S)

PREFEITURA MUNICIPAL OE SAUTPE-CE



PRBFEmMiRA MUNIC1PAI

EVENTO

Infcio
Encerramento

Encerramento

Negociacéao
iniciado

Lance
registrado

Negocia%éo
encerrata

Proposta aceita

PREFEITURA MUNICIPAL

SALITRE

O PGVO t QUEM FAZ

PRACA SAO FRANCISCO,
CiP: 63155-000, SAU'
CNPJ: 12.&64.A9V0001;
FONE; teal 3537-1200
WWW SAUTRS.CE,C]

OBSERVAGOES CNPJ/CPF VALOF1

Item aberto
Item encerrado

Encerrada a fase de lances

Aberta negociagdo com participante OXIGENIO CARIRI LTDA inscrito no CNPJ/MF
N° 08.983.257/0001-12

Lance registrado na negociagdo pelo 08 983 257/0001-12 712.500,0000

participante

Finalizando negociagdo com participante OXIGENIO CARIRI LTDA inscrito no
CNPJ/MF N° 08.983.257/0001-12, com o valor negociado de R$ 712.500,00

(setecentos e doze mil, quinhéntos reais)
Proposta aceita para a participante OXICENIO CARIRI LTDA inscrito no CNPJ/MF N°

08.983257/0001-12, no valor de R$ 712.500,00 (setecentos e doze mil, quinhentos
reais)

H K|r h Habilitada a participante OXIGENIO CARIRlI LTDA inscrito no CNPJ/MF N°
08.983257/0001-12
Declarado vencedor a participante OXIGENIO CARIRI LTDA inscrito no CNPJ/MF N°
08.983.257/0001-12, no valor de R$ 712.500,00 (setecentos e doze mil, quinhentos
vencedor .y
reais)
DO(S) PARTICI PANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)
CNPJ/CPF PARTICIPANTE

08.983.257/0001-12

OXIGENIO CARIRI LTDA

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

DE SAUTRE-CE

data/hora

25/04/2025
09:03:49

25/04/2025
09:13:49

25/04/2025
09:17:48

25/04/2025
09:18:03

25/04/2025
09:19:24

25/04/2025
09:33:11

25/04/2025
11:45:02

25/04/2025
162629

25/04/2025
1627:28



PREFEITURA MUNICIPAL PRAGCA SAO FR

RESPONSAVEL

Pregoeiro(a)

Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Pregoeiro(a)

Sistema

Pregoeiro(a)

OXIGENIO CARIRI
LTDA

Pregoeiro(a)
Pregoeiro(a)
Pregoeiro(a)
Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)

f Pregoeiro(a)

Sistema

Pregoeiro(a)

CIPnKTIiSS
CNP3:12.464
FONE: {80S

0 POVO E QUM FAZ WWW.SAUTI

MENSAGEM

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao
Pregédo Eletronico n°. 0804.02/2025-PE. Costaria de agradecer atodos pela
participacdo. Dentro de instantes, o Sistema estard aberto para lances.

O lote 1- LOTE UNICO foi iniciada.

lotei - LOTE UNICO est4 aguardando decisdodo(a) pregoeiro(a) para reinicio
ou encerramento.

O lote 1- LOTE UNICO foi finalizada.

Fase de negociagdo do(s) com a participante OXIGENIO CARIRI LTDA foi
iniciada.

Prezados, abriremos o prazo de 10 (dez) minutos para negociagao

Fase de negociagdo do(s) com a participante OXIGENIO CARIRI LTDA foi
finalizada.

O(A) pregoeiro(a) solicita a participante OXIGENIO CARIRI LTDA inscrita no
CNPJ/MF N° 08.983.257/0001-12, a proposta readequada até a data
25/04/2025 as 11:34.

A participante OXIGENIO CARIRI LTDA inscrita no CNPJ/MF N°
08.983.257/0001-12, enviou a proposta readequada.

O(A) pregoeiro(a) solicita a participante OXIGENIO CARIRI LTDA inscrita no
CNPJ/MF N° 08.983.257/0001-12, os documentos habilitatérios até a data:
25/04/2025 as 14:00.

Boatarde! Daremos inicio a analise da documentacéo apresentada

Apés andlise da documentacédo apresentada e validagdo dos documentos,
declaramos a empresa OXIGENIO CARIRI LTDA como habilitada

Participante OXIGENIO CARIRI LTDA inscrita no CNPJ/MF N°
08.983.257/0001-12 foi declarada vencedora do(s) lote 1- LOTE UNICO.

SENHORES LICITANTES: Informamos que afase recursal serd aberta as 16:40
horas

SENHORES LICITANTES: Conforme informado, a partir desse momento
abriremos o prazo de 30 minutos para manifestacédo de interesse em
interpor recurso.

Havendo interesse, a(s) participante(s) podera(do) manifestar sua intengéo
de recorrer, concernente a decisdo do(a) pregoeiro(a).

Considerando afalta de manifestagcdo imediata e motivada do(s) demais
representante(s) devidamente credenciado(s), registramos a preclusao
temporal do direito de recurso. Por oportuno, lembro que o processo
administrativo referente a esse certame licitatério estd a disposicédo de todos
na sede desta entidade.

DATA/HORA

25/04/2025
09:00;15"

25/04/2025
09:03:49

25/04/2025
09:13:49

25/04/2025
09:17:49

25/04/2025
09:18:03

25/04/2025
09:18:31

25/04/2025
09:33:11

25/04/2025
09:33:30

25/04/2025
09:52:34

25/04/2025
11:46:05

25/04/2025
14:02:41

25/04/2025
16:27:08

25/04/2025
16:27:28

25/04/2025
16:27:45

25/04/2025
16:40:22

25/04/2025
16:40:30

25/04/2025
17:10:29

Informamos que a sessédo publica do(a) Pregdo Eletronico N° 0804.02/2025-PE foi concluida
em total conformidade com as normas estabelecidas e a legislagdo vigente. Todo o processo
foi conduzido com rigor técnico e administrativo, assegurando transparéncia, legalidade e

isonomia. A ata da sessédo foi devidamente registrada, reafirmando nosso compromisso com
a eficiéncia, responsabilidade e integridade em cada etapa. Agradecemos a colaboracéo de
todos os participantes, que foram essenciais para o sucesso e a conclusdo desta etapa do(a)

Pregéo Eletrénico.

PREFEITURA Mimicmm, DE SAUTPE'CE


http://WWW.SAUTI

PREFEITURA MUNICIPAL PRACA SAO FRANCISCO, SN

CiP; 63TSS-000, SALITRE/CEARA
CNP3:12.A6AA3V0001-00
FONE; (8®] M 1% U 00

WWW.SAUTRE-CE.COV.br
O POVO £0UIM FAZ

MEMBRO(S)

FUNGAO MEMBRO

Pregoeiro(a JOAO ADONIRAN FIALHO CAVALCANTE
Equipe de apoio Francisca Luana da Silva

Equipe de apoio THAMIRIS PEREIRA SILVA

PBEFEmMjRA MUNICIPAL DE SALITWE-CS


http://WWW.SAU

PREFEITURA MUNICIPAL PRACA SAO FRANCISCO, SN

CEP; 631SS 000, SAUTRE/CEARA
CNP3:12,464,491/0001*00
FONE: {801 3537*1200

WWW.SAUTRE CE.GOV.BR

O POVO EOUtW FAZ

MAPA DE LANCES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2025.02.12.01-PE

PREGAO ELETRONICO N° 0804.02/2025-PE

OXIGENIO CARIRI LTDA
CNPJ N° 08.983.257/0001-12

LOTE UNICO
Seq. Descricdo Marca Qtd.
1 Oxigénio em Cilindro de 1 M3 PROPRIA 2400,0
2 Oxigénio em Cilindro de 3 M3 PROPRIA 900,0
3 Oxigénio em Cilindro de 7 M3 PROPRIA 650,0

Valor total do lote R$ 712.500,00 (setecentos e doze mil, quinhentos reais)

Valor total R$ 712.500,00 (setecentos e doze mil, quinhentos reais)

PREFEITURA MUNtCiPAt DE SAUTRE-CE

Und.

Cilindro
Cilindro
Cilindro

V. Ref.
(R$)
155,02
179,34

276,21

V. Final
(R$)

155,00
179,00
276,00

%

0,01
0,19
0,08

V. Total
<R$)
372.000,00
161.100,00

179.400,00


http://WWW.SAUTRE

