



ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0804.02/2025-PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2025.02.12.01-PE

Aos vinte e cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às nove horas, reuniram-se o Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Salitre e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 001/2025, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados em oito dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 2025.02.12.01-PE, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 0804.02/2025-PE.

Modo de disputa: Aberto

Objeto: AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO (GÁS MEDICINAL) DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO HOSPITAL DE PEQUENO PORTO SÃO FRANCISCO DE SALITRE/CE

O Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTA(S) RECEBIDA(S)

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	ME/EPP	VALOR (R\$)	DATA/HORA
08.983.257/0001-12	OXIGENIO CARIRI LTDA	SIM	712.990,50	24/04/2025 15:23:15

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos participantes relativamente aos lances ofertados.

Iote 1 - LOTE ÚNICO

Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	V. LOTE (R\$)	DATA/HORA
08.983.257/0001-12	OXIGENIO CARIRI LTDA	NÃO	SIM	712.990,50	24/04/2025 15:23:15

EVENTO(S)



EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Ínicio	Item aberto			25/04/2025 09:03:49
Encerramento	Item encerrado			25/04/2025 09:13:49
Encerramento	Encerrada a fase de lances			25/04/2025 09:17:48
Negociação iniciado	Aberta negociação com participante OXIGENIO CARIRI LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.983.257/0001-12			25/04/2025 09:18:03
Lance registrado	Lance registrado na negociação pelo participante 08.983.257/0001-12	712.500,0000		25/04/2025 09:19:24
Negociação encerrada	Finalizando negociação com participante OXIGENIO CARIRI LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.983.257/0001-12, com o valor negociado de R\$ 712.500,00 (setecentos e doze mil, quinhentos reais)			25/04/2025 09:33:11
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante OXIGENIO CARIRI LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.983.257/0001-12, no valor de R\$ 712.500,00 (setecentos e doze mil, quinhentos reais)			25/04/2025 11:45:02
Habilitado	Habilitada a participante OXIGENIO CARIRI LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.983.257/0001-12			25/04/2025 16:26:29
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante OXIGENIO CARIRI LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.983.257/0001-12, no valor de R\$ 712.500,00 (setecentos e doze mil, quinhentos reais)			25/04/2025 16:27:28

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF	PARTICIPANTE
08.983.257/0001-12	OXIGENIO CARIRI LTDA

DEMAIS MENSAGENS - CHAT



RESPONSÁVEL	MENSAGEM	DATA/HORA
Pregoeiro(a)	PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao Pregão Eletrônico nº. 0804.02/2025-PE. Costaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para lances.	25/04/2025 09:00:15
Sistema	O lote 1 - LOTE ÚNICO foi iniciada.	25/04/2025 09:03:49
Sistema	Iote 1 - LOTE ÚNICO está aguardando decisão do(a) pregoeiro(a) para reinício ou encerramento.	25/04/2025 09:13:49
Sistema	O lote 1 - LOTE ÚNICO foi finalizada.	25/04/2025 09:17:49
Sistema	Fase de negociação do(s) com a participante OXIGENIO CARIRI LTDA foi iniciada.	25/04/2025 09:18:03
Pregoeiro(a)	Prezados, abriremos o prazo de 10 (dez) minutos para negociação	25/04/2025 09:18:31
Sistema	Fase de negociação do(s) com a participante OXIGENIO CARIRI LTDA foi finalizada.	25/04/2025 09:33:11
Pregoeiro(a)	O(A) pregoeiro(a) solicita a participante OXIGENIO CARIRI LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 08.983.257/0001-12, a proposta readequada até a data 25/04/2025 às 11:34.	25/04/2025 09:33:30
OXIGENIO CARIRI LTDA	A participante OXIGENIO CARIRI LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 08.983.257/0001-12, enviou a proposta readequada.	25/04/2025 09:52:34
Pregoeiro(a)	O(A) pregoeiro(a) solicita a participante OXIGENIO CARIRI LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 08.983.257/0001-12, os documentos habilitatórios até a data: 25/04/2025 às 14:00.	25/04/2025 11:46:05
Pregoeiro(a)	Boa tarde! Daremos inicio a analise da documentação apresentada	25/04/2025 14:02:41
Pregoeiro(a)	Após análise da documentação apresentada e validação dos documentos, declaramos a empresa OXIGENIO CARIRI LTDA como habilitada	25/04/2025 16:27:08
Pregoeiro(a)	Participante OXIGENIO CARIRI LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 08.983.257/0001-12 foi declarada vencedora do(s) lote 1 - LOTE ÚNICO.	25/04/2025 16:27:28
Pregoeiro(a)	SENHORES LICITANTES: Informamos que a fase recursal será aberta às 16:40 horas	25/04/2025 16:27:45
Pregoeiro(a)	SENHORES LICITANTES: Conforme informado, a partir desse momento abriremos o prazo de 30 minutos para manifestação de interesse em interpor recurso.	25/04/2025 16:40:22
Sistema	Havendo interesse, a(s) participante(s) poderá(ão) manifestar sua intenção de recorrer, concernente à decisão do(a) pregoeiro(a).	25/04/2025 16:40:30
Pregoeiro(a)	Considerando a falta de manifestação imediata e motivada do(s) demais representante(s) devidamente credenciado(s), registramos a preclusão temporal do direito de recurso. Por oportuno, lembro que o processo administrativo referente a esse certame licitatório está a disposição de todos na sede desta entidade.	25/04/2025 17:10:29

Informamos que a sessão pública do(a) Pregão Eletrônico N° 0804.02/2025-PE foi concluída em total conformidade com as normas estabelecidas e a legislação vigente. Todo o processo foi conduzido com rigor técnico e administrativo, assegurando transparência, legalidade e isonomia. A ata da sessão foi devidamente registrada, reafirmando nosso compromisso com a eficiência, responsabilidade e integridade em cada etapa. Agradecemos a colaboração de todos os participantes, que foram essenciais para o sucesso e a conclusão desta etapa do(a) Pregão Eletrônico.



MEMBRO(S)

FUNÇÃO	MEMBRO
Pregoeiro(a)	JOÃO ADONIRAN FIALHO CAVALCANTE
Equipe de apoio	Francisca Luana da Silva
Equipe de apoio	THAMIRIS PEREIRA SILVA

Rubrica
ASSINATURA
Francisca Luana da Silva
Thamiris Pereira Silva



MAPA DE LANCES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2025.02.12.01-PE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0804.02/2025-PE

OXIGENIO CARIRI LTDA

CNPJ N° 08.983.257/0001-12

LOTE ÚNICO

Seq.	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref. (R\$)	V. Final (R\$)	%	V. Total (R\$)
1	Oxigênio em Cilindro de 1 M3	PRÓPRIA	2400,0	Cilindro	155,02	155,00	0,01	372.000,00
2	Oxigênio em Cilindro de 3 M3	PRÓPRIA	900,0	Cilindro	179,34	179,00	0,19	161.100,00
3	Oxigênio em Cilindro de 7 M3	PRÓPRIA	650,0	Cilindro	276,21	276,00	0,08	179.400,00

Valor total do lote R\$ 712.500,00 (setecentos e doze mil, quinhentos reais)

Valor total R\$ 712.500,00 (setecentos e doze mil, quinhentos reais)